
  
 

                               S M L O U V A    O    D Í L O    č.  20/2022 

 

 

 

Uzavřená na základě příslušných ustanovení občanského zákoníku mezi: 

 

 

 

Zhotovitelem: ALFASTAV, spol. s r.o. 

 Zapsaným u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 732  

Adresa: Sobětice 81, 339 01 Klatovy 

IČ: 18236651  

DIČ: CZ18236651 

Bank. spojení: KB Klatovy č.ú.: 264448351/0100 

Zastoupený: Ing. Michalem Hosnedlem – jednatel společnosti 

 

 

 

Objednatelem: Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola 

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 

196 

Adresa: Plánická 196, 339 01 Klatovy 

Zastoupený: Ing. Soňa Rabušicová – ředitelka 

 

 

Předmět smlouvy: Stavební úpravy objektu domova mládeže Puškinova ul. v rozsahu dle 

nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

 

 

Termín plnění:   –  zahájení prací: 16.8.2022 (po předání staveniště)  

                             –  dokončení prací: 31.8.2022 

 

Termín plnění může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách, 

technologické připravenosti podkladních konstrukcí a dodávkách vybraných 

materiálů a konstrukcí. 

 

Cena díla – způsob určení: Cena byla stanovena na základě nabídkového rozpočtu. K úpravě 

níže uvedené ceny může dojít při změně rozsahu prací, při změně materiálů na žádost 

objednatele nebo při výrazném zvýšení ceny dodávaného materiálu oproti cenám 

kalkulovaným v rozpočtu. 

  

 Cena celkem bez DPH 154 789,00 Kč 

 DPH 21 % 32 505,69 Kč 

 Cena celkem vč. DPH 187 294,69 Kč 

 

 

Úhrada ceny – fakturace: Fakturace bude probíhat jednou měsíčně formou faktur dle 

skutečně provedených prací v daném období. Splatnost faktur byla stanovena na třicet dnů. 

 

 



  
 

Ostatní ujednání: Objednatel umožní zhotoviteli napojení na zdroj elektrické energie a vody 

v objektu a umožní zhotoviteli umístění zařízení staveniště na jeho pozemku. 

Pokud se v průběhu prací objeví práce, které bude nutné nebo účelné provést a zhotovitel o 

nich ve fázi zpracování nabídky nevěděl, mohou být provedeny po vzájemné dohodě obou 

stran o rozsahu a ceně. 

Objednatel souhlasí s využitím osobních údajů pro interní potřeby společnosti ALFASTAV, 

spol. s r.o., tj. např.: vedení zákaznické databáze v souladu s Obecným nařízením EU č. 

2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Objednatel souhlasí s tím, že může být prováděna průběžná fotodokumentace postupu prací a 

s tím, že jeho stavba může být použita jako stavba referenční (prostřednictví pořízení 

fotografie) a s použitím této reference při prezentaci. 

 

 

Záruční doba: na provedené práce 60 měsíců. 

 

 

Smluvní pokuta: Při nedodržení termínu provedení díla má objednatel právo na smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla denně. 

Při nedodržení splatnosti faktury má zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky denně. 

 

 

 

 

 

V Klatovech dne: 15.8.2022 V Klatovech dne:  15.8.2022                        

                    

 

 

 

      za zhotovitele:                                                                             za objednatele:    

  Ing. Michal Hosnedl – jednatel                                            Ing. Soňa Rabušicová - ředitelka 


